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Скопје, февруари 2013 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе   
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година
Се објавува Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, донесена на седумдесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2013 година.
Број 08-1368/1                                                                                               Градоначалник 11 февруари 2012 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/10),  Советот на Општина Аеродром на 76-тата седница одржана на ден 08.02.2013 донесе

О Д Л У К А

за проширување на средствата во Буџетот на ОА 

за 2013 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши проширување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, и тоа на следниот начин:
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Член 2

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“ и станува составен дел на Буџетот на општината за 2013 година.

Број 07-42/2                                                                                    Претседател на Совет 

11 февруари 2013 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2012 година
Се објавува Одлуката за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2012 година, донесена на седумдесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2013 година.
Број 08-1367/1                                                                                               Градоначалник 11 февруари 2013 година                                                                    Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 34 од Правилникот за сметководство на буџетите и буџетските корисници („Службен весник на РМ“ број 28/03, 62/06, 08/09 I 175/2011), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 10 од Правилникот  за спроведување на попис на средствата, побарувањата и обврските кај буџетските корисниците („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 02/2010) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром" број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата 76 та седница, одржана на ден 08.02.2013 година ја донесе следната
ОДЛУКА 

за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2012 година
член 1

Со оваа Одлука се усвојува во целост Извештајот на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2012 година, број  25-1074/1 од 01.02.2013 година и број 25-1074/2 од 08.02.2013 година.
член 2

Извештајот на централна пописна комисија и извештаите на комисиите за извршениот попис на основни средства, ситен инвентар и благајна, со состојба на ден 31.12.2012 година, оригиналните пописни листи и основните пропратни и помошни документи за вршење на пописот за 2012 година, заедно со оваа Одлука, да се достават до Секторот за финансиски прашања - Одделение за сметководство и плаќања  на Општина Аеродром.
член 3

Секторот за финансии - Одделение за финансиско и материјално сметководство на Општина Аеродром, се задолжува да  ги спроведе потребните сметководствени книжења во согласност со Извештајот на централната пописна комисија за извршениот попис на средствата со состојба на ден 31.12.2012 година.
член 4

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-42/3                                                                                      Претседател на Совет 

11 февруари 2013 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за склучување на Договор за заедничко финансирање на изработка на Детален урбанистички план, помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје
Се објавува Одлуката за давање согласност за склучување на Договор за заедничко финансирање на изработка на Детален урбанистички план, помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, донесена на седумдесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2013 година.
Број 08-1366/1                                                                                               Градоначалник 11 февруари 2013 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 14 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 16 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05, 07/06, 02/2010), Советот на Општина Аеродром на 76-та седница, одржана на ден 08.02.2013  година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност за склучување на Договор за заедничко финансирање на изработка на Детален урбанистички план, помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Договор за заедничко финансирање на изработка на Детален урбанистички план за четврт ЈИ 06 согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје, помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје.
Член 2

Договор за заедничко финансирање на изработка на Детален урбанистички план за четврт ЈИ 06 согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје ќе се склучи со цел Општина Аеродром и Град Скопје со учество по 50% заеднички да ја финансираат изработката на Деталниот урбанистички план за четврт ЈИ 06. 

Член 3

Со цел уредување на меѓусебните права и обврски помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје, во врска со заедничко финансирање на изработка на Детален урбанистички план за четврт ЈИ 06, Општина Аеродром, ќе склучи Договор за заедничко финансирање на изработка на Детален урбанистички план со Град Скопје, кој гласи:

Д О Г О В О Р

за заедничко финансирање на изработка на Детален урбанистички план 

Склучен на ден ________.2013 година, помеѓу:

1. ГРАД СКОПЈЕ, застапуван од Градоначалникот на Град Скопје, Коце Трајановски 

и

2. ОПШТИНА АЕРОДРОМ, застапувана од Помошник раководител на сектор за комунални работи, урбанизам и заштита и унапредување на животната средина Билјана Кокаровска по задолжување со Одлука на Совет на општина Аеродром бр. __________ од __________ година.

Член 1

Предмет на овој договор е уредување на условите за заедничко финансирање од страна на Град Скопје и општина Аеродром на изработка на Детален урбанистички план за четврт ЈИ О6 согласно Генералниот урбанистички план на Град Скопје.

Член 2

Градот Скопје и општина Аеродром ќе учествуваат со финансиски средства во висина од по 50% од конечната вредност на услугата за изработка на Деталниот урбанистички план, утврдена во фактурата од страна на економскиот оператор којшто ќе ја врши услугата за изработка на Деталниот урбанистички план.

Член 3

Вредноста на услугата за изработка на Деталниот урбанистички план ќе се утврди согласно склучениот договор помеѓу Општина Аеродром и економскиот оператор којшто ќе ја врши услугата за изработка на Деталниот урбанистички план, по претходно спроведена постапка за јавна набавка од страна на општина Аеродром согласно одредбите од Законот за јавните набавки и другите позитивни прописи.

Член 4

Градот Скопје се обврзува да изврши уплата на 50% од конечната вредност на услугата утврдена во фактурата, во рок од 10 (десет) дена од денот на доставувањето на истата со прилог Договор за изработка на деталниот урбанистички план за четврт ЈИ О6 и одлука за избор на најповолен понудувач во архивата на Град Скопје од страна на општина Аеродром.

Градот Скопје се обврзува уплатата да ја изврши на Општина Аеродром на уплатна сметка на буџетскиот корисник 775016011963011 депонент на НБРМ, ЕМБС 5980283, ЕДБ 4030004547854.

Член 5

Овој договор влегува во сила со денот на неговото потпишување.

Член 6

Овој договор е составен во 6 (шест) еднообразни примероци, по 3 (три) за секоја договорна страна.

ГРАД СКОПЈЕ 




           ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Член 3
Помошник раководителот на сектор за комунални работи, урбанизам  и заштита и унапредување на животната средина се задолжува и овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот договор.
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-42/4                                                                                   Претседател на Совет 

11 февруари 2013 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за смртен случај на член на потесното семејство и отпремнина за пензионирање

Се објавува Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за смртен случај на член на потесното семејство и отпремнина за пензионирање, донесена на седумдесети шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2013 година.
Број 08-1364/1                                                                                               Градоначалник 11 февруари 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 15 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2012 година („Службен весник на РМ“ број 171/2012) и член 12 став 3 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, број 07-429/31 од 18.12.2012 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 27/2012), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 08.02.2013 година  донесе

О Д Л У К А

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за смртен случај на член на потесното семејство и отпремнина за пензионирање

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на парична помош поради смрт на член на потесното семејство на лицето:

· Елена Пешова ( вработена во  ЈУДГ  „Срничка“) за починат родител поточно мајка

Како и исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за отпремнина за пензионирање за лицето:

-    Јорданка Карова ( вработена како наставник по  хемија во Оу „Лазо Ангеловски“)

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнатите барања за отпремнина за смртен случај на член на потесното семејството (потпишување на Решението и слично)“.

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја изврши оваа Одлука.

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-42/5                                                                                      Претседател на Совет 

11 февруари 2013 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за измена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за измена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром, донесена на седумдесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2013 година.
Број 08-1363/1                                                                                               Градоначалник 11 февруари 2013 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 16 став 1 точка 4 в.в. со член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата 76-та седница, одржана на ден 08.02.2013 година, ја донесе следната   

О Д Л У К А 

за измена на Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром

Член 1 

Со оваа Одлука се менува Одлуката за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром, број 07-429/21 од 18.12.2012 година, на начин што во насловот на Одлуката и во член 2 од истата, зборовите: „Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром“ се менуваат со зборовите: „Помошникот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина“.

Во член 1 од Одлуката, зборовите: „Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, Дејан Антовски“, се менуваат со зборовите: „Помошникот на Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина, Биљана Кокароска. 

Член 2


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   
Број 07-42/6                                                                                    Претседател на Совет 

11 февруари 2013 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање одобрение за отстапување на канцелариски простор од спортска сала во Ново Лисиче од страна на ОУ „Лазо Ангеловски“ на Друштво за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје


Се објавува Одлуката за давање одобрение за отстапување на канцелариски простор од спортска сала во Ново Лисиче од страна на ОУ „Лазо Ангеловски“ на Друштво за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје, донесена на седумдесет и шестата  седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2013 година.
Број 08-1358/1                                                                                               Градоначалник 11 февруари 2013 година                                                                     Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36  став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), како и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/2010) Советот на Општина Аеродром на 76-та седница, одржана на својата 08.02.2013 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за давање одобрение за отстапување на канцелариски простор од спортска сала во Ново Лисиче од страна на ОУ „Лазо Ангеловски“ на Друштво за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје

Член 1

Со оваа Одлука се дава одобрение за отстапување на канцелариски простор од спортскиот објект во населба Ново Лисиче - спортска сала којашто лежи на КП 1716/2 КО Кисела Вода 2, од страна на ОУ „Лазо Ангеловски“ на Друштво за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје.

Член 2

 ОУ „Лазо Ангеловски“ како корисник на спортската сала се задолжува да ја спроведе оваа одлука и да го додели канцеларискиот простор на Друштвото за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје за период од денот на донесувањето на одлуката до денот на пуштање во употреба на Спортскиот центар Јане Сандански.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Број 07-42/7                                                                                    Претседател на Совет 

11 февруари 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација за Детален урбанистички план за локалитет Индистриска зона дел од УЕ В, блок 1, 3, 4 и дел од блок 5(објект на бул.„Трета  македонска бригада„ број 33)

Се објавува Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација за Детален урбанистички план за локалитет Индистриска зона дел од УЕ В, блок 1, 3, 4 и дел од блок 5(објект на бул.„Трета  македонска бригада„ број 33), донесена на седумдесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2013 година.
Број 08-1357                                                                                               Градоначалник 11 февруари 2013 година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012), Советот на Општина Аеродром на 76-та седница одржана на ден 08.02.2013  година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација за Детален урбанистички план за локалитет Индистриска зона дел од УЕ В, блок 1, 3, 4 и дел од блок 5(објект на бул.„Трета  македонска бригада„ број 33)

Член 1

Во врска со  поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-2817/1 од 12.04.2011 година,  со намена на бесправен објект, кој се наоѓа на бул.„Трета  македонска бригада„ број 33, КП бр.1799/1, класа А,  Советот на Општина Аеродром констатира дека не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Индистриска зона дел од УЕ В, блок 1, 3, 4 и дел од блок 5, измени и дополнување и тоа  - улица,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/2012).

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-42/8                                                                                     Претседател на Совет 

11 февруари 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план за локалитет Индистриска зона дел од УЕ В, блок 1, 3, 4 и дел од блок 5

Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план за локалитет Индистриска зона дел од УЕ В, блок 1, 3, 4 и дел од блок 5, донесена на седумдесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2013  година.
Број 08-1356/1                                                                                               Градоначалник 11 февруари 2013 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012), Советот на Општина Аеродром на 76-та седница одржана на ден 08.02.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план за локалитет Индистриска зона дел од УЕ В, блок 1, 3, 4 и дел од блок 5

Член 1

Во врска со  поднесените барања за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-9168/1 од 25.08.2011 година и број 23-10210/1 од 31.08.2011 година,  со намена на бесправен објект, кој се наоѓа на бул.„Трета  македонска бригада„ број 15А , Б4-деловни простории,  Советот на Општина Аеродром констатира дека не може да се изврши усогласување на намената на бесправниот објект со намените на земјиштето КП бр.1791, КП 1794 и КП 1796,  КО Кисела Вода 2, утврдена во ДУП за локалитет Индистриска зона дел од УЕ В, блок 1, 3, 4 и дел од блок 5 и тоа А2 – семејно домување во стамбени згради,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/2012).

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-42/9                                                                                    Претседател на Совет 

11 февруари 2013 година                                                               на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши вклопувањена објектот во урбанистичко-планска документација за Детален урбанистички план за локалитет Индистриска зона дел од УЕ В, блок 1, 3, 4 и дел од блок 5(објект на бул.„Трета  македонска бригада„ број 51)

Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши вклопувањена објектот во урбанистичко-планска документација за Детален урбанистички план за локалитет Индистриска зона дел од УЕ В, блок 1, 3, 4 и дел од блок 5(објект на бул.„Трета  македонска бригада„ број 51), донесена на седумдесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2013 година.
Број 08-1354/1                                                                                               Градоначалник 11 февруари 2013 година                                                                    Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ број 56/11, 162/2012), Советот на Општина Аеродром на 76-та седница одржана на ден 08.02.2013 година , донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши вклопувањена објектот во урбанистичко-планска документација за Детален урбанистички план за локалитет Индистриска зона дел од УЕ В, блок 1, 3, 4 и дел од блок 5(објект на бул.„Трета  македонска бригада„ број 51)

Член 1

Во врска со  поднесено барање за утврдување на правен статус на бесправен објект, број 23-2816/1 од 12.04.2011 година,  со намена на бесправен објект, кој се наоѓа на бул.„Трета  македонска бригада„ број 51, КП бр.1798/1, класа А,  Советот на Општина Аеродром констатира дека не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација во ДУП за локалитет Индистриска зона дел од УЕ В, блок 1, 3, 4 и дел од блок 5, измени и дополнување и тоа  -  јавна површина, улица,  согласно одредбите од членот 2, став 1, алинеја 5 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/2012).

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-42/10                                                                                  Претседател на Совет 

11 февруари 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за изменување и дополнување на програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на ОА за 2013-2017 година,  број 23-936/1 од 01.02.2013 година и број 23-936/2 од 08.02.2013 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за изменување и дополнување на програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на ОА за 2013-2017 година,  број 23-936/1 од 01.02.2013 година и број 23-936/2 од 08.02.2013 година, донесен на седумдесет и шестата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 08.02.2013 година.
Број 08-1355                                                                                             Градоначалник  11февруари 2013година                                                                      Ивица Коневски с.р.
Скопје 
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 76-та седница, одржана на ден 08.02.2013 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка

на урбанистички планови, за изменување и дополнување на програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на ОА за 2013-2017 година,  број 23-936/1 од 01.02.2013 година и број 23-936/2 од 08.02.2013 година

1. Се усвојува Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови за изменување и дополнување на програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на ОА за 2013-2017 година – микролокациски услови, број 23-936/1 од 01.02.2013 година и и Дополна на информацијата со технички број на Програмата за поставување на урбана опрема,  број 23-936/2 од 08.02.2013 година

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07-42/11                                                                                  Претседател на Совет 

11 февруари 2013 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05, 110/08, 118/08  и 51/11) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следните:
О Д О Б Р Е Н И Ј А    З А   Г Р А Д Е Њ Е

- Одобрение за градење број 23-891/2 од 04.02.2013 година по барање на Друштво за производство, трговија и услуги ВРМ ДОО од Скопје, за градење на семејна куќа од втора категорија на ул. „Новопроектирана“ б.б., КП 1747/4, КО Кисела Вода 2, ДУП нас. Лисиче бараки УБ I, ГП 1.18, Скопје. 

Заради завршување на постапката, законска обврска е по објавување на известувањата во дневен весник истите се објавуваат во Службен гласник на Општина Аеродром. 

 И 

- Одобрение за градење број 23-892/2 од 04.02.2013 година по барање на Друштво за производство, трговија и услуги ВРМ ДОО од Скопје, за градење на семејна куќа од втора категорија на ул. „Новопроектирана“ б.б., КП 1747/7, КО Кисела Вода 2, ДУП нас. Лисиче бараки УБ I, ГП 1.17, Скопје. 

Заради завршување на постапката, законска обврска е по објавување на известувањата во дневен весник истите се објавуваат во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот или инфраструктурни водови во нас. Лисиче бараки УБ I, дека на ден 04.02.2013 година се издадени Одобрение за градење број 23-892/2 по барање на Друштво за производство, трговија и услуги ВРМ ДОО од Скопје, за градење на на семејна куќа од втора категорија на ул. „Новопроектирана“ б.б., КП 1747/7, КО Кисела Вода 2, ДУП нас. Лисиче бараки УБ I, ГП 1.17, Скопје и  Одобрение за градење број 23-891/2 од 04.02.2013 година по барање на Друштво за производство, трговија и услуги ВРМ ДОО од Скопје, за градење на семејна куќа од втора категорија на ул. „Новопроектирана“ б.б., КП 1747/4, КО Кисела Вода 2, ДУП нас. Лисиче бараки УБ I, ГП 1.18, Скопје. 

Согласно позитивните законски и подзаконски прописи , заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05, 110/08, 118/08  и 51/11) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:
О Д О Б Р Е Н И Е    З А   Г Р А Д Е Њ Е

број 23-514/4 од 29.01.2013 година по барање на Општина Аеродром – одделение за комунални работи од Скопје, за градење на фекална канализација по новопроектирана ул.’ Од РШ 24 до РШ 9 од втора категорија, улица 4, КП 1768/6, 1768/5, 1768/1, 1807/1, 1803/1, 1802/7, 1799/1, 1798/, 1792, 1795, 1793, 1770/3, 1770/4 и 1806/1, КО Кисела Вода 2, лок.Индустриска зона УЕ В, Скопје. 

Заради завршување на постапката, законска обврска е по објавување на известувањата во дневен весник истите се објавуваат во Службен гласник на Општина Аеродром. 

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

Се известуваат сопствениците на катастарски парцели, објекти, друг недвижен имот или инфраструктурни водови во лок.Индустриска зона УЕ В, по должина на оградата на касарната Гоце Делчев, од страна на бул.III македонска Бригада, дека на ден 29.01.2013 година, издадено е  Одобрение за градење број 23-514/4 по барање на Општина Аеродром – одделение за комунални работи од Скопје, за градење на фекална канализација по новопроектирана ул.’ Од РШ 24 до РШ 9 од втора категорија, улица 4, КП 1768/6, 1768/5, 1768/1, 1807/1, 1803/1, 1802/7, 1799/1, 1798/, 1792, 1795, 1793, 1770/3, 1770/4 и 1806/1, КО Кисела Вода 2, лок.Индустриска зона УЕ В, Скопје. 
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи , заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
С О Д Р Ж И Н А
1.  Одлука за проширување на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година _______________________________________________________________1
2. Одлука за усвојување на Извештај на централна пописна комисија, за извршен попис на средствата со состојба на ден 31.12.2012 година ___________________  2
3. Одлука за давање согласност за склучување на Договор за заедничко финансирање на изработка на Детален урбанистички план, помеѓу Општина Аеродром и Град Скопје _______________________________________________  3
4. Одлука за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за смртен случај на член на потесното семејство и отпремнина за пензионирање ________  5
5. Одлука за задолжување на Раководителот на Одделението за комунални работи  на Општина Аеродром, за преземање активности со цел регулирање на договорни обврски кон ангажирани сезонски работници во Општина Аеродром__________ 6
6. Одлука за давање одобрение за отстапување на канцелариски простор од спортска сала во Ново Лисиче од страна на ОУ „Лазо Ангеловски“ на Друштво за спортски дејности КОШАРКАРСКИ КЛУБ МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ АД Скопје___7
7. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши вклопување на објектот во урбанистичко-планска документација за Детален урбанистички план за локалитет Индистриска зона дел од УЕ В, блок 1, 3, 4 и дел од блок 5(објект на бул.„Трета  македонска бригада„ број 33),  ________________________________ 8
8. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши усогласување на намена на објектот со намената на земјиштето одредена во Детален урбанистички план за локалитет Индистриска зона дел од УЕ В, блок 1, 3, 4 и дел од блок 5______________________________________________________ 9
9. Одлука за утврдување бесправен  објект за кој не може да се изврши вклопувањена објектот во урбанистичко-планска документација за Детален урбанистички план за локалитет Индистриска зона дел од УЕ В, блок 1, 3, 4 и дел од блок 5(објект на бул.„Трета  македонска бригада„ број 51)_________________10
10. Заклучокот за усвојување на Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за изменување и дополнување на програма за поставување на урбана опрема на подрачјето на ОА за 2013-2017 година,  број 23-936/1 од 01.02.2013 година и број 23-936/2 од 08.02.2013 година___________11
11. Објава на одобренија за градење________________________________________12
12. Објава на одобрение за градење________________________________________13
	


Издавач:  градоначалник на Општина Аеродром

 Главен и одговорен уредник: Ана - Карајанова Димитрушева

 Адреса: ул. „Венјамин Мачуковски“ број 6,  тел. 2 400-970, тираж: 100 примероци
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